



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Tag-it ApS**  
Zinniavej 17, 2770 Kastrup

CVR-nr. 34 04 99 04

**Årsrapport**

**2022/23**

This document has esignatur Agreement-ID: c2f71eyNNJZ251399349

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023.

---

**Christian Høgh Christiansen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tag-it ApS  
Zinniavej 17  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34 04 99 04  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Claus Helge Christiansen  
Christian Høgh Christiansen

**Revisor**

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med henblik på formidling af dusører, mærkeløsninger, kapitalplacering samt investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### *Kapitalberedskab*

Ledelsen gør opmærksom på, at mere end 50 % af selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes retableret ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet fortsat har adgang til den fornødne finansiering. Det vurderes, at selskabet har adgang til den nødvendige finansiering, og at finansieringen kan forlænges i minimum 12 måneder fra balancedagen. Der henvises i øvrigt til note 1 i årsregnskabet.

Virksomhedens reelle ejere har afgivet støtteerklæring gældende for 12 måneder fra balancedagen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-56.024</b>	<b>-113</b>
Andre finansielle indtægter	137	0
Øvrige finansielle omkostninger	-251	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-56.138</b>	<b>-114</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-56.138</b>	<b>-114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-56.138	-114
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-56.138</b>	<b>-114</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.000	4
Varebeholdninger i alt	4.000	4
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.100	1
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	2.100	2
Likvide beholdninger	385	19
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.485</b>	<b>25</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.485</b>	<b>25</b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	180.000	180
Overført resultat	-345.295	-289
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-165.295</b>	<b>-109</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	7.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.399	132
Anden gæld	26.381	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.780	134
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>171.780</b>	<b>134</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.485</b>	<b>25</b>

- 1 Selskabets kapitalberedskab
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	180.000	-289.157	-109.157
Årets resultatdisponering	0	-56.138	-56.138
	<b>180.000</b>	<b>-345.295</b>	<b>-165.295</b>



## Noter

---

### 1. Selskabets kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet fortsat har adgang til den fornødne finansiering. Det vurderes, at selskabet har adgang til den nødvendige finansiering, og at finansieringen kan forlænges i minimum 12 måneder fra balancedagen.

Kapitalen forventes reableret ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter. Kapital-ejerne vil tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at gennemføre selskabets planlagte aktiviteter for regnskabsåret 2023/24.

I forlængelse heraf har selskabets reelle ejere afgivet en støtteerklæring, som løber i 12 måneder fra balancedagen. Der vurderes således ikke at være usikkerhed knyttet til den fortsatte drift.

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 113 t.kr., som er indregnet til 0 kr.


